
 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 55 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

«01» июля 2024 года  № 66-5 
 

Санкт-Петербург 

 

Об утверждении графика работы на июль членов Территориальной 

избирательной комиссии № 55 с правом решающего голоса, 

осуществляющих свои полномочия не на постоянной (штатной) основе, 

при подготовке и проведении выборов высшего должностного лица  

Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга,  

назначенных на 8 сентября 2024 года 
 

В соответствии с решениями Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии от 6 июня 2024 года № 89-14 «О размерах и порядке выплаты 

компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных 

выплат в период подготовки и проведения выборов высшего должностного 

лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга, назначенных на 8 

сентября 2024 года» и от 18 июня 2024 года № 91-11  

«О распределении средств бюджета Санкт-Петербурга, выделенных  

Санкт-Петербургской избирательной комиссии на подготовку и проведение 

выборов высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-

Петербурга, назначенных на 8 сентября 2024 года» Территориальная 

избирательная комиссия № 55, р е ш и л а:  

1. Утвердить график работы членов Территориальной избирательной 

комиссии № 55 с правом решающего голоса, осуществляющих свои 

полномочия не на постоянной (штатной) основе, при подготовке  

и проведении выборов высшего должностного лица  

Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга, назначенных  



на 8 сентября 2024 года (далее – график) на июль 2024 года согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Ознакомить под подпись членов Территориальной избирательной 

комиссии № 55 с правом решающего голоса, осуществляющих свои 

полномочия не на постоянной (штатной) основе с данными, содержащимися в 

графике. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 55 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 55. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 55                                                      Г.В. Коновалов 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 55                                                      Т.Н. Полякова 
 



Приложение  

к решению Территориальной 

избирательной 

комиссии № 55 

 от «01» июля 2024 г. № 66-5 

ГРАФИК РАБОТЫ  

членов Территориальной избирательной комиссии № 55 

с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на выборах  

высшего должностного лица  

Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга,  

назначенных на 8 сентября 2024 года 

на июль 2024 года 

Число 

месяца 

Количество часов работы члена избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе 

Е
в
се

ев
 В

ад
и

м
 

И
в
ан

о
в
и

ч
 

П
о

л
я
к
о

в
а 

Т
ат

ья
н

а 

Н
и

к
о

л
ае

в
н

а 

А
в
к
се

н
ть

ев
а 

Е
л
и

за
в
ет

а 

Е
в
ге

н
ь
ев

н
а 

 

В
о
р
о

б
ье

в
а 

О
л
ь
га

 

В
л
ад

и
м

и
р
о

в
н

а 

Д
о
р
о

н
и

н
 

В
л
ад

и
м

и
р

 И
л
ьи

ч
 

И
п

ат
о
в
 А

р
те

м
 

В
и

к
то

р
о
в
и

ч
 

К
о
р
ш

у
н

о
в
а 

Е
л
ен

а 

Ю
р
ь
ев

н
а 

К
р
у
ш

и
н

ск
и

й
 

С
ер

ге
й

 

В
я
ч
ес

л
ав

о
в
и

ч
 

О
р

ы
ш

к
ев

и
ч

 

Э
д

у
ар

д
 

К
о
н

ст
ан

ти
н

о
в
и

ч
 

П
ан

ьк
о
 С

в
ет

л
ан

а 

Ю
р
ь
ев

н
а 

П
о

л
я
к
о

в
 М

и
х
аи

л
 

В
л
ад

и
м

и
р
о

в
и

ч
 

Ш
у

л
ь
ги

н
а 

И
р
и

н
а 

В
ал

ен
ти

н
о

в
н

а 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1             

2             

3             

4             

5             

6             

7             

8             

9             

10             

11             

12             

13      4 2   4 4  

14      4    8 4  

15             



Число 

месяца 

Количество часов работы члена избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе 

Е
в
се

ев
 В

ад
и

м
 

И
в
ан

о
в
и

ч
 

П
о

л
я
к
о

в
а 

Т
ат

ья
н

а 

Н
и

к
о

л
ае

в
н

а 

А
в
к
се

н
ть

ев
а 

Е
л
и

за
в
ет

а 

Е
в
ге

н
ь
ев

н
а 

 

В
о
р
о

б
ье

в
а 

О
л
ь
га

 

В
л
ад

и
м

и
р
о

в
н

а 

Д
о
р
о

н
и

н
 

В
л
ад

и
м

и
р

 И
л
ьи

ч
 

И
п

ат
о
в
 А

р
те

м
 

В
и

к
то

р
о
в
и

ч
 

К
о
р
ш

у
н

о
в
а 

Е
л
ен

а 

Ю
р
ь
ев

н
а 

К
р
у
ш

и
н

ск
и

й
 

С
ер

ге
й

 

В
я
ч
ес

л
ав

о
в
и

ч
 

О
р

ы
ш

к
ев

и
ч

 

Э
д

у
ар

д
 

К
о
н

ст
ан

ти
н

о
в
и

ч
 

П
ан

ьк
о
 С

в
ет

л
ан

а 

Ю
р
ь
ев

н
а 

П
о

л
я
к
о

в
 М

и
х
аи

л
 

В
л
ад

и
м

и
р
о

в
и

ч
 

Ш
у

л
ь
ги

н
а 

И
р
и

н
а 

В
ал

ен
ти

н
о

в
н

а 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

16 8            

17 8          5  

18      4    4   

19 8     4 4    7 4 

20      8    8 8  

21      8    8 8  

22 8   4  4  4  8  4 

23 8  6  8  8  6    

24 7  4 4 8   4 4 4 8 4 

25 8  6   4 8  6   4 

26    4 4   4  8   

27 9   8 8 8 8   8   

28       8   8 8 8 

29   4  8  8  4 8   

30 8   4 8  8  4    

31 8  4  4 4  4  8   

ВСЕГО 

ЧАСОВ 
80  24 24 48 52 54 16 24 84 52 24 

Подпись 

члена 

комиссии 

об 

ознаком-

лении 

            

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 55 

    

Полякова Т.Н. 

  (подпись)  (фамилия, инициалы) 

«01» июля 2024 г.      


